
  РКЛФ - Кубок Русской кожи по мини-футболу
  Протокол матча   30 ВК 40+ / Подгруппа А

  Дата и время проведения   03 октября 2021 10:40   Место проведения   Стадион Локомотив 3 поле

  Автоимпорт-В 40+   Мэдисон-В 40+

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бухов Дмитрий
Елисеев Олег
Кутловский Александр
Лещуков Денис
Максимкин Максим
Мохаммад Альхатиб
Ноздрин Роман
Пищулин Павел
Степанушкин Олег
Тарасов Дмитрий
Харламов Александр
Ченючин Александр
Чириков Денис
Чирков Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гаврилов Дмитрий
Карпухин Александр
Комаров Олег
Назаров Арсений
Панов Валерий
Потапов Вадим
Почтарев Вячеслав
Рагузин Дмитрий
Савин Максим
Стефанов Роман
Торжков Сергей
Чугреев Игорь

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

